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IFK GENERALFORSAMLING DEN 18. MAR 2026 
 

IFK afviklede den ordinære generalforsamling på KFUM-soldaterhjem den 18. marts 2026 kl. 1330. 
Der var ”kun” 14 deltagere inklusive bestyrelsen, der havde tid til at komme forbi, skønt alt var på plads 
med valg med mere. Ole Johnsen blev valgt som dirigent og Jan Nielsen tog formandens rolle, da Simon 
Rewers ikke kunne være til stede. 
Formand Simon Rewers skriftlige beretning ligger på IFK hjemmeside under Idrætsmeddelelser. 
Alle valg til bestyrelse med mere blev godkendt som beskrevet i Idrætsmeddelelse nr. 4.  
Der var ingen indkomne forslag og kontingentet er stadig den samme. 20,17 kr. for tjenestegørende pr. 
mdr.  og 250 kr. om året for alle øvrige medlemmer, der gerne vil støtte op om IFK mange aktiviteter. 
Eneste problem var ”Regnskabet”. Der fik en kraftig anmærkning, og ikke kunne godkendes, da IFK-
revisorer pt. ikke har haft det til gennemsyn.  
Det er nu op til IFK bestyrelse om der skal indkaldes til en ”Ekstra ordinær Generalforsamling”, eller hvad 
der nu skal ske. Bortset fra dette, viser resultatet en kassebeholdning på over 521.000 kr. 
Under eventuelt kom bestyrelsen ind på IFK 75 Jubilæum den 8. AUG 2026. Her er der afsat 75.000 kr. til 
idrætsmæssige aktiviteter til præmier, leje af bane/haller med mere. Det er helt op til 
udvalgsformændene at arrangerer i ugerne 33-34-35-36.  
Golfudvalget har en match fredag den 7. AUG i Karup Å Golfklub, tilmelding via Golfboks. 
Biathlon udvalget har et stævne i ydre område og Ådalen fredag den 14. AUG, så noget er ved at ske 
allerede. 

HVAD SKER DER ELLERS FREMADRETTET FOR IFK MEDLEMMER. 
28. APR  Politiet Horsens har sendt indbydelse til O-Løb i Åbjerg skoven 
30. APR – 1. MAJ DMI vil sende indbydelse til mesterskaber i MTB og Gravel i Ålborg 
08. MAJ  DMI vil sende indbydelse til mesterskaber i Ude fodbold i Skive 
08. MAJ  Danske Mesterskaber i Feltsport ved LGI, indbydelse kommer. 
11.–13. MAJ DMI vil sende indbydelse til mesterskaber i Faldskærmsspring i IVG 
14. MAJ DMI vil sende indbydelse til mesterskaber i Triathlon – og Duathlon 
APR – MAJ vil IFK Flugtskydningsudvalg afvikle træninger samt IFK-mesterskaber. 
25 - 26 JUN DMI vil sende indbydelse til mesterskaber i Flugtskydning ved IFMI 
25 – 28 JUN Danske Mesterskaber i Biathlon Orientering ved JDRI. Datoer tilgår. 
Så udvalgsformænd vær klar til at lave nogle træninger, send disse til undertegnede, så de kan komme 
med i en Idrætsmeddelelse. 

Kontingent 2026 
Denne melding om kontingent kommer, da bestyrelsen kan se at der mangler en del indbetalinger.  
Vi har lidt ca. 200 medlemmer i IFK der engang betalte via ”bankoverførsel”.  
Dette er NU lavet om til at I skal betale: Via hjemmesiden IFKAR.dmif.dk/om IFK / medlemsregistrering – 
OG betaling via et betalingskort. Under Idrætsmeddelelser ligger der en PIXI bog der også fortæller 
præcis hvordan I skal gøre dette. Evt. ???? til Uffe Dam 4199 6629 
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